dengan pihak yang memperoleh manfaat atau yang melakukan kesalahan sehingga diperlukan jasa profesi 
dimaksud.    

5. Alokasi Biaya 

Jenis Biaya Biaya Keterangan 

Dibebankan ke VALBURY MONEY MARKET I 

• Jasa Manajer Investasi Maks. 1,00% p.a Per tahun, dihitung secara harian dari 
Nilai Aktiva Bersih berdasarkan 365 
(tiga ratus enam puluh lima) hari 
kalender per tahun atau 366 (tiga 
ratus enam puluh enam) hari kalender 
per tahun untuk tahun kabisat dan 
dibayarkan setiap bulan. 

• Jasa Bank Kustodian Maks. 0,15% p.a 

Dibebankan kepada Pemegang Unit Penyertaan 

- Biaya Pembelian (subscription fee) Tidak Ada - 

- Biaya Penjualan Kembali  
(redemption fee)

[...]

Beban ini merupakan imbalan kepada PT KB Valbury Asset Management (d/h PT Valbury Capital 
Management) sebagai Manajer Investasi - Pihak berelasi maksimum sebesar 1% (satu persen) per 
tahun dihitung secara harian dari nilai aset bersih Reksa Dana berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh 
lima) hari kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) hari kalender per tahun untuk 
tahun kabisat dan dibayar setiap bulan dan atas beban tersebut dikenakan Pajak Pertambahan Nilai 
(PPN) sesuai tarif pajak yang berlaku. Pemberian imbalan tersebut diatur berdasarkan Kontrak 
Investasi Kolektif antara Manajer Investasi dan Bank Kustodian.

[...]

penyertaan serta biaya yang berkaitan dengan akun pemegang unit penyertaan kepada  
PT Bank Central Asia Tbk sebagai Bank Kustodian maksimum sebesar 0,15% (nol koma lima belas 
persen) per tahun dihitung secara harian dari nilai aset bersih Reksa Dana berdasarkan 365  
(tiga ratus enam puluh lima) hari kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) hari 
kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayar setiap bulan dan atas beban tersebut dikenakan 
Pajak Pertambahan Nilai (PPN) sesuai tarif pajak yang berlaku. Pemberian imbalan tersebut diatur 
berdasarkan Kontrak Investasi Kolektif antara Manajer Investasi dan Bank Kustodian.